Постановление Брянской городской администрации

от 27.05.2022 № 1804-п

О внесении изменения в постановление

Брянской городской администрации

 от 16.05.2022 №1674-п «Об организации мест

отдыха и обеспечении безопасности населения

на водных объектах на территории города

Брянска в период купального сезона 2022 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Водным кодексом Российской Федерации, постановлением

администрации Брянской области от 15.02.2006 № 101 «Об утверждении

Правил охраны жизни людей на водоемах Брянской области» и в связи с

уточнением данных

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от

16.05.2022 №1674-п «Об организации мест отдыха и обеспечении

безопасности населения на водных объектах на территории города Брянска

в период купального сезона 2022 года» (далее - постановление) следующее

изменение.

Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Установить сроки купального сезона на водоемах города Брянска с

15 июня 2022 года по 31 августа 2022 года (сроки конкретизируются с

учетом погодных условий и температуры наружного воздуха).».

2 .Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н.

Глава администраций                                                         А.Н. Макаров